CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Votos de Pesar Nº. 052

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim – ES

Vereador ALEXON SOARES CIPRIANO

O Vereador infra-assinado, eleito pela legenda do PRP, com assento nesta
Casa, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante V. Exa. requerer o seguinte:

Que sejam enviados VOTOS DE PESAR ao Sr. Joaquim Carlette, extensivo
aos familiares, pelo passamento da sua mãe Sra. MARIA GRECCHI, ocorrido no último
dia 03 de março  .   Os votos podem ser encaminhados para O Sr. Joaquim Carlette, na
Viação Flecha Branca, à Rua Antônio Pedro Carleto, Nº. 02 – Bairro Vila Rica, CEP 29301-
200, nesta cidade..

Justificativa

Todos  reconhecemos  a  importância  da  Sra.  Maria  Grecchi,  umas  das
fundadoras da Viação Flecha Branca e mãe do Sócio proprietário Sr. Joaquim Carlette.
Portanto,  nada  mais  confortador  à  família  e  amigos  do  que  nossas  homenagens
póstumas.

         Cachoeiro de Itapemirim – ES, 03 de março de 2020.

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

                                                    Vereador

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim –
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 – E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com